

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 21Dez05 NUMERO: 2005NE000641 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ENDERECO : AV SANTOS DUMONT 5425 5455 PAPICU
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

OBSERVACAO / FINALIDADE
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO;
24 - MATERIAL PARA MANUTENCAO;
42 - FERRAMENTAS.

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: TOMADA DE PRECO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 16.377/2005-7
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 9.135,45
NOVE MIL, CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 4,25
VALOR DO SEQ. : 4,25

-ALGODÃO NÃO ESTERILIZADO, KG

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 7,10
VALOR DO SEQ. : 71,00

-ANILINA TINGIDOR SOLÚVEL EM THINER OU SELADOR MOGNO , MARCA SALICIL, EMBA
LAGEM COM 210ML

SUBTOTAL : 75,25

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 21Dez05 NUMERO: 2005NE000641 PROCESSO: 16.377/2005-7
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 7,10
VALOR DO SEQ. : 35,50

-ANILINA TINGIDOR SOLÚVEL EM THINER OU SELADOR NOGUEIRA, MARCA SALICIL, EM
BALAGEM C/210ML

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 7,10
VALOR DO SEQ. : 71,00

-ANILINA TINGIDOR SOLÚVEL EM THINER OU SELADOR IMBÚIA, MARCA SALICIL, EMBA
LAGEM COM 210ML

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 7,10
VALOR DO SEQ. : 71,00

-ANILINA TINGIDOR SOLÚVEL EM THINER OU SELADOR CEREJEIRA, MARCA SALICIL, EM BALAGEM C/210ML

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 20,56
VALOR DO SEQ. : 41,12

-BASE (HASTE) PARA SERRA COPO 3/8", MARCA YRWIN, UNIDADE

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 20,56
VALOR DO SEQ. : 41,12

-BASE (HASTE) PARA SERRA COPO 1/2", MARCA YRWIM, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 6,40
VALOR DO SEQ. : 96,00

-CAPEADO CEREJEIRA 1ª QUALIDADE, MARCA BERNECK, M2

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 16 VALOR UNITARIO: 7,10
VALOR DO SEQ. : 113,60

-CAPEADO DE FREIJÓ 1ª QUALIDADE, MARCA LAMITIDA, M2

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 10,10
VALOR DO SEQ. : 20,20

-CHAVE DE FENDA 1/4" X 14" CROMO VANADIO, MARCA MORETZSOHN, UNIDADE

SUBTOTAL : 564,79

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 21Dez05 NUMERO: 2005NE000641 PROCESSO: 16.377/2005-7
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 7,95
VALOR DO SEQ. : 15,90

-CHAVE DE FENDA 1/8" X 12" CROMO VANADIO, MARCA MORETZSOHN, UNIDADE

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 7,95
VALOR DO SEQ. : 15,90

-CHAVE DE FENDA 5/16" X 2" CROMO VANADIO, MARCA MORETZSOHN, UNIDADE

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 23,85
VALOR DO SEQ. : 47,70

-CHAVE DE FENDA 3/16" X 2" CROMO VANADIO, MARCA MORETZSOHN, UNIDADE

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 7,95
VALOR DO SEQ. : 15,90

-CHAVE DE FENDA 1/8" X 10" CROMO VANADIO, MARCA MORETZSOHN, UNIDADE

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 10,10
VALOR DO SEQ. : 20,20

-CHAVE ESTELA (PHILIPS) 1/4" X 14" CROMO VANADIO, MARCA MORETZSHON, UNIDA
DE

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 7,95
VALOR DO SEQ. : 15,90

-CHAVE ESTELA (PHILIPS) 1/8" X 12" CROMO VANADIO, MARCA MORETZSHON, UNIDA
DE

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 70,10
VALOR DO SEQ. : 2.103,00

-COMPENSADO DE BRUMASA IMUNIZADO 15MM 1ª QUALIDADE, MARCA CONNAR, FOLHA

SEQ.: 18 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 59,40
VALOR DO SEQ. : 594,00
-COMPENSADO DE BRUMASA IMUNIZADO 12MM 1ª QUALIDADE, MARCA CONNAR, FOLHA
SUBTOTAL : 3.393,29

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 21Dez05 NUMERO: 2005NE000641 PROCESSO: 16.377/2005-7
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 19 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 27,00
VALOR DO SEQ. : 270,00

-COMPENSADO DE BRUMASA IMUNIZADO 4MM 1ª QUALIDADE, MARCA CONNAR, FOLHA

SEQ.: 20 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 63,40
VALOR DO SEQ. : 634,00

-COMPENSADO DE CEREJEIRA SERIADO 4MM 1ª QUALIDADE, MARCA IDEMA, FOLHA

SEQ.: 21 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 67,40
VALOR DO SEQ. : 337,00

-COMPENSADO DE FREIJÓ SERIADO 4MM 1ª QUALIDADE, MARCA IDEMA, FOLHA

SEQ.: 22 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 67,40
VALOR DO SEQ. : 1.011,00

-COMPENSADO DE MOGNO SERIADO 4MM 1ª QUALIDADE, MARCA BERNECK, FOLHA

SEQ.: 23 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 8,50
VALOR DO SEQ. : 255,00

-DOBRADIÇA DE CANTO PARA PORTA EM LATÃO 3 X 3 1/2 ANODIZADO, MARCA PAGE, UNIDADE

SEQ.: 24 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 11,40
VALOR DO SEQ. : 205,20

-DOBRADIÇA DE CANTO PARA PORTA EM LATÃO 3 X 2 1/2 COM ANEL CROMADO, MARCA PAGE, UNIDADE

SEQ.: 25 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 70,90
VALOR DO SEQ. : 283,60

-FECHADURA DE CILINDRO MAÇANETA DE BOLA EM AÇO CROMADO, CONFORME PADRÃO E XISTENTE (REPOSIÇÃO), MARCA LAFONTE

SEQ.: 26 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 92,12
VALOR DO SEQ. : 460,60

-FECHADURA PARA PORTA DE ALUMÍNIO EXTERNA P/REPOSIÇÃO UTILIZANDO A MESMA FURAÇÃO EXISTENTE, MARCA LAFONTE, UNIDADE

SUBTOTAL : 6.849,69

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 21Dez05 NUMERO: 2005NE000641 PROCESSO: 16.377/2005-7
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

| | | | | |
|---|-------------|----|-----------------|----------|
| SEQ.: 27 | QUANTIDADE: | 1 | VALOR UNITARIO: | 42,55 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 42,55 |
| -FECHADURA PARA PORTA DE DIVISÓRIA COM CHAVE CILINDRO P/UM LADO E TRAVA P/ MEIO DE BOTÃO GIRATÓRIO PELO OUTRO LADO, ACABAMENTO EM AÇO ESCOVADO, MARCA GOLD, UNIDADE | | | | |
| SEQ.: 28 | QUANTIDADE: | 10 | VALOR UNITARIO: | 1,20 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 12,00 |
| -FECHADURA ROLETE 2460, MARCA STAM, UNIDADE | | | | |
| SEQ.: 29 | QUANTIDADE: | 5 | VALOR UNITARIO: | 7,10 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 35,50 |
| -FERROLHO EM LATÃO 3" PARA FIXAÇÃO EXTERNA, MARCA ISCRO, UNIDADE | | | | |
| SEQ.: 30 | QUANTIDADE: | 5 | VALOR UNITARIO: | 9,95 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 49,75 |
| -FERROLHO EM LATÃO 5" PARA FIXAÇÃO EXTERNA, MARCA ISCRO, UNIDADE | | | | |
| SEQ.: 31 | QUANTIDADE: | 2 | VALOR UNITARIO: | 9,95 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 19,90 |
| -FERROLHO COMUM EXTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL 5" COM PARAFUSOS, MARCA ISCRO, UNIDADE | | | | |
| SEQ.: 32 | QUANTIDADE: | 10 | VALOR UNITARIO: | 44,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 440,00 |
| -FÓRMICA LISA BRANCA BRILHANTE 1ª QUALIDADE L 120, MARCA FÓRMICA, FOLHA | | | | |
| SEQ.: 33 | QUANTIDADE: | 15 | VALOR UNITARIO: | 46,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 690,00 |
| -FÓRMICA TEXTURIZADA BRANCA 1ª QUALIDADE, MARCA FÓRMICA, FOLHA | | | | |
| SEQ.: 34 | QUANTIDADE: | 18 | VALOR UNITARIO: | 100,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 1.800,00 |
| -MOLA AUTOMÁTICA PARA PORTAS, MARCA SOBRANO, UNIDADE | | | | |
| SUBTOTAL : | | | | 9.939,39 |

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 6

EMISSAO : 21Dez05 NUMERO: 2005NE000641 PROCESSO: 16.377/2005-7
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO
CREDOR : 06015994/0001-04 - R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

| | | | | |
|----------|-------------|----|-----------------|--------|
| SEQ.: 35 | QUANTIDADE: | 16 | VALOR UNITARIO: | 30,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 480,00 |

-SELADORA PARA MADEIRA CONCENTRADA ESPECIAL, MARCA YPIRANGA, GALÃO

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS

| | | | | |
|----------|-------------|---|-----------------|-------|
| SEQ.: 36 | QUANTIDADE: | 1 | VALOR UNITARIO: | 18,86 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 18,86 |

-SERRA COPO 35MM, MARCA IRWIN, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

| | | | | |
|----------|-------------|---|-----------------|--------|
| SEQ.: 37 | QUANTIDADE: | 8 | VALOR UNITARIO: | 24,00 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 192,00 |

-SOLVENTE THINER 101 COM POLIBRILHO P/DISSOLVER SELADORA P/MADEIRA, MARCA BOIANAIN, GALÃO

| | | | | |
|----------|-------------|-----|-----------------|--------|
| SEQ.: 38 | QUANTIDADE: | 180 | VALOR UNITARIO: | 3,99 |
| | | | VALOR DO SEQ. : | 718,20 |

-SOLVENTE THINER 101 COM POLIBRILHO P/DISSOLVER SELADORA P/MADEIRA, MARCA

BOIANAIN, LITRO

SEQ.: 39 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 37,50
VALOR DO SEQ. : 37,50

-VERNIZ TIPO FILTRO SOLAR PARA MADEIRA, MARCA YPIRANGA, GALÃO

PRAZO DE ENTREGA: NÃO SUPERIOR A 20 (VINTE) CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPE
NHO

T O T A L : 11.385,95

FCA. REGINA M. CAVALCANTE
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO